YyeT cpeAcTB MOMYHYEHHbIX U M3pacxojoBaHHbix OO0 "KompopT" Ha npefocTaB/ieHNe XUINLLHO-KOMMYHaabHbIX
yenyr MK/ Ne2 no yn.CysopoBa 3a 2021 rog

Bugycnyru

cogepxaHue
TEK.PEMOHT
Tek.pemoHT O /1
ynpasneHue
OAH 3/3

OJH slc

OfH Blo

nTOoro

Mecsy,

tdeBpansb
theBpansb
MapT
mapT
anpenb
anpens
WHOHb
nwonb
CeHTA6pbL
HOA6pb
pekabpb
pekabpb
pekabpb
pekabpb
pekabpb
nekabpb
nToro

0CTaTOK Ha
HauYncieHo 3a onnaveHo 3a
Hauano
nepuog nepuog
nepuoga
218 971,50 222 134,15
-7 487,50 107 322,00 105 623,55
33 089,40 33 089,40
62 316,00 61 875,78
9 936,24 9 846,11
4 673,82 4 636,70
3427,62 3 399,31
439 736,58 440 605,00

HanmeHoBaHue pa6oT

3ameHa an.sBofa (kB.N934)

3amMeHa yyacTKa cCUCTeMbl BOAOOTBeAeHUs (nojBan)

3ameHa cBeTunbHukos B MOM (noagbesn N92)

PeMoHT cToOsfka CO (kB.N934)
N3roTosneHune kaw4a oT JOMOGOHA

YcTaHoBKa 3anopHoil apmaTypbl Ha CO (kB.N934)

3ameHa gBepHoro gosoaunka (nogvesn N92)

3ameHa cToska BO (kB.Ne33, noasan)

PemMoHT cToOska CO (MarasuH "O6yBb")

3ameHa ceeTunbHuka B MOM (nogbes3n 1- aTax 2)

PeMOHT KpoB/aKn (ycnyru npomMasbnuHUCT OB)

Ycnyrvn no BblBO3y mycopa (4epaak)

3ameHa cTosfKa BOAOOTBejeHUsa (noasan - marasuH 3nekTpuka)
YcTaHoBKa OKHa (noasan - 1wT.)
N3roToBneHne n ycTaHoBKa 3a/iBUXU Ha iBEPb Ha Yepaak

BbIBO3 CHera nocne 4ncTKun KpOBAM OT cHera

NpoCpoYeHHas 3af0/MKEHHOCTb Ha
KoHel nepuogda

«rC

0CTaToOK Ha KOHel
nepuoga

-3 162,65
1698,45
0,00
440,22
90,13
37,12
28,31

30 538,05

-868,42

MepeyeHb 1 CTOMMOCTbL PaboT No TekywemypeMoHTY MOTI BbiNoNHeHHbIX 32 2021 rog

CToumocTb
pa6boT
3 150,00
17 010,00
2 700,00
290,00
130,00
1 236,00
4.000,00
14 710,40
1065,00
1400,00
27 000,00
3000,00
5902,00
13 821,00
2 273,00
3000,00
100 687,40



