Вид услуги	остаток на начало периода		оплачено за период	" на предоставление жилищно-к ва за 2021 год просроченная задолженность на конец периода	остаток на коне периода
содержание		218 971,50	222 134,15	-3 162,65	h
тек.ремонт	-7 487,50	107 322,00	105 623,55	1 698,45	30 538,05
тек, ремонт ЮЛ		33 089,40	33 089,40	0,00	
управление	1	62 316,00	61 875,78	440,22	
ОДН э/э	Î	9 936,24	9 846,11	90,13	
ОДН в/с		4 673,82	4 636,70	37,12	
ОДН в/о		3 427,62	3 399,31	28,31	
итого		439 736,58	440 605,00	-868,42	

Месяц	Наименование работ	Стоимость работ 3 150,00
февраль	Замена эл.евода (кв.№34)	
февраль	Замена участка системы водоотведения (подвал)	17 010,00
март	Замена светильникое в МОП (подъезд №2)	2 700,00
март	Ремонт стояка СО (кв.№34)	290,00
апрель	Изготовление ключа от домофона	130,00
апрель	Установка запорной арматуры на СО (кв.№34)	1 236,00
июнь	Замена дверного доводчика (подъезд №2)	4 000,00
июль	Замена стояка ВО (кв.№33, по∂вал)	14 710,40
сентябрь	Ремонт стояка СО (магазин "Обувь")	1 065,00
ноябрь	Замена светильника в МОП (подъезд 1 - этаж 2)	1 400,00
декабрь	Ремонт кровли (услуги промальпинистов)	27 000,00
декабрь	Услуги по вывозу мусора (чердак)	3 000,00
декабрь	Замена стояка водоотведения (подвал - магазин Электрика)	5 902,00
декабрь	Установка окна (подвал - 1шт.)	13 821,00
декабрь	Изготовление и установка задвижи на дверь на чердак	2 273,00
декабрь	Вывоз снега после чистки кровли от снега	3 000,00
ГО	100 687,40	

Директор ООО "Комфорт"

О.А.Павлов

Председатель Совета дома

ABA